
6 T I E  V A P A U T E E N
“ kansanvaltaisen”  hallituksen häm äävää 
vaikutusta.

HITLERIN “LOISTAVA VAALI- 
VOITTO”

Monenlaisia poliittisia ilveilyltä on näy
telty maailman historiassa, mutta harvoin 
räikeäm pää kuin äskeisessä Saksan äänes
tyksessä. Se antoi kouraantuntuvia opetuk
sia useammassa suhteessa.

Hitler, hallituksineen ja  ohjelmineen, 
saavutti “ loistavan vaalivoiton,”  täydelli
semmän kuin on ehkä koskaan saavutettu 
suurta kansakuntaa käsittävässä äänestyk
sessä. Hän saavutti sen sam alla tavalla kuin 
katurosvo pyssyineen saavuttaa v o i t o n  
aseettomasta uhristaan. Suurempi prosent
ti äänesti myönteisesti Hitlerin ohjelmalle 
kuin lienee koskaan äänestänyt minkään 
hallituksen ohjelman puolesta —  diktatuu
rin alaisia maita lukuun ottamatta.

Tulokset olivat seuraavat:
Äänestämään oikeutettuja oli kaikkiaan 

45,106 ,168 . N äistä yli 90 pros. äänesti. Hit
lerin hallituksen ohjelman hyväksymisen 
puolesta äänesti 40,583,430, eli 93.5 pros. 
äänestäneistä; vastaan äänesti 2,052,100, 
eli 4.7 pros.; 789,999 äänestyslippua, eli 
1.8  pros. hyljättiin kelvottomina.

Sitäkin ihmeellisempi oli valtiopäivämies- 
ehdokkaiden valinta tässä äänestysilveilys- 
sä. Ehdokkaita ei ollut —  ei saanut olla. —  
muita kuin natsipuolueen asettamat. Muita 
ei saanut äänestää. Nämä saivat ääniä 39,- 
621,437. Lippuja hyljättiin 3 ,348 ,125 . Ne 
olivat sellaisia jo illa  tavalla taikka toisella 
oli ilmaistu natsiehdokkaita vastustetta
van ; osaksi tyhjiksi jä tetty jä  lippuja. Se oli 
siis sataprosenttinen vaalivoitto!

Miten se saavutettiin?
Pääasiallisesti pakoitus- ja  peljätyskei- 

noilla. Hallituksen propagandassa oli var 
sin selvästi annettu kansan ym m ärtää että 
jokaisen äänestyskelpoisen on äänestettä
vä. J a  yhtä selvästi se että oli äänestettävä 
“ oikealla tava lla ” . Jokaiselle äänestäneelle 
annettiin nappi jossa oli sana “ J a ” , sekin 
tarkoittaen myöten äänestämistä. K aikki
alla oli tarpeellinen joukko hallituksen mie
hiä hakemassa ylös äänestäjiä ja  ajam assa

heitä äänestyspaikoille. Noiden nappien 
mukaan oli helppo tietää kuka. oli ja  kuka 
ei ollut äänestänyt. Suora kieltäytyminen 
äänestämästä luonnollisesti asetti henkilön 
heti hallituksen vastustajain kirjoihin ja  jo 
kainen Saksassa hyvin tietää mitä se mer
kitsee.

Jotkut ulkomaalaiset sanomalehtien kir
jeenvaihtajat ovat väittäneet että äänestys
lipuissa oli salam erkki jonka mukaan voi
tiin saaa selville miten kukin oli äänestä
nyt. Äänestyspaikalla oli kyllä verho jonka 
taakse voi mennä merkkinsä lippuun teke
mään, mutta kerrotaan useimpien äänestä
jäin  mieluummin merkinneen lippunsa ää- 
nestysvirkailijain nähden, välttääkseen jou
tumasta epäilyksen alaisiksi.

Kysym ys johon äänestäjäin vaadittiin 
vastaam aan äänestyslipullaan, kuului seu
raavasti :

“ Hyväksytkö sinä, Saksan mies tai Sak
san nainen, valtakuntasi hallituksen toi
mintaohjelman ja  oletko valmis tunnusta
maan tämän toimintaohjelman oman mieli
piteesi ja  tahtosi ilmaisuksi ja  vakavasti si
toutumaan siihen?”

J a  yli 40,000,000 Saksan miestä ja  naista 
vastasi myönteisesti, koska väkivaltainen 
hallitus vaati heidän myönteisesti vastaa
maan.

Muistetaan että aikaisemmissa Saksan 
vaaleissa oli sosialistisella ja  kommunisti
sella puolueella yhteensä toistakymmentä 
miljoonaa äänestäjää. Mihin nämä ovat 
joutuneet? V aikka laskettaisiin yhteen vas
taan äänestäneet ja  äänestäm ättä olleet, ei 
saada yhteensä viittä miljoonaa. On siis 
ilmeistä että lähimain kymmenen miljoo
naa entistä sosialistista ja  kommunistista 
äänestäjää äänesti nyt Hitlerin ohjelman 
puolesta ja  hänen ehdokkaitaan. Sen ver
ran voidaan luottaa äänestyskarjaan.

CUBA
Kuten yleensä poliittisissa kumousliik- 

keissä, niin Cuhassakin ovat ryhmittymiset 
ja  pyrkim ykset joutuneet kokolailla sekai
sin. Kumousliikkeen alusta saakka on siel
lä toiminut pääasiallisesti opistolaisista 
muodostunut järjestö  joka tunnetaan kir-


